
 
Na osnovu člana 19 i 24 stav 1 i člana 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl. list RCG“, 

br.  4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02 i 48/06 i „Sl. list CG“, br. 46/11 i 14/14, 047/14, 
012/16, 060/17 i 010/18) i člana 58  tačka 21 Statuta opštine Ulcinj („Sl. list CG – Opštinski propisi“, br. 
48/19), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 27.06.2022. godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE ULCINJ 

 
Član 1 

 
 U stalni sastav Opštinske izborne komisije imenuju se: 
 

  Qazim Caushi              za predsjednika, 
- Artan Hoxha                       za zamjenika predsjednika, 
 
- Marko Markić           sekretar  

 
 Stalni članovi 
 

1. Radovan Vukmanović_-član  
__Rizo Hasanagić_____-zamjenik 
 
2._Lavdim Kroma______-član  
      Arbesa Tahiri______-zamjenica 
 
3._Vladimir Filipović_____-član  
____________________-zamjenik 
 
4._Valon Dasharami____-član  
___________________ -zamjenik 

 
 

Član 2 
 
 Pored lica imenovanih u stalni sastav Opštinske izborne komisije, komisiju čine i po jedan 
opunomoćeni predstavnika podnosioca izbornih lista. 
 

Član 3 
 

Opštinska izborna komisija  u stalnom sastavu imenuje se na vrijeme od četiri godine. 
 

Član 4 
 

Stupanjem na snagu ove odluke  prestaju da važe Rješenja  o imenovanju Opštinske izborne 
komisije rješenje br:02-60/19/13 od 25.03.2019 god.,rješenje br:02-92/20-25 od 29.06.2020 god,rješenje 
br:02-016/21-290-14 od 27.10.2021 god, rješenje br.02-016/21-167/44 od 27.07.2021 i rješenje br:02-
016/21-385-23 od 30.12.2021 god. 

Član 5 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objavljivanja u Sl.list Crne Gore –opštinski propisi. 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
Broj:02-016 /22-171 -19                                                                                      P R E D S J E D N I K 
Ulcinj 27.06.2022 god.                        Ardijan Mavriq,s.r. 
 


